Convenţie sub aspectul modului de citare şi notificare folosit în cazul reclamantului în procedura
împotriva societăţii debitoare;
5. hotărăşte:
a) că statul pârât trebuie să plătească reclamantului, în termen de trei luni de la data rămânerii

definitive a hotărârii, în conformitate cu art. 44 § 2 din Convenţie, suma de 3 600 EUR (trei mii
şase sute de euro), care trebuie convertită în moneda statului pârât la rata de schimb
aplicabilă la data plăţii, pentru prejudiciul moral, plus orice sumă ce poate fi datorată cu titlu de
impozit;

b) că, de la expirarea termenului menţionat şi până la efectuarea plăţii, această sumă trebuie